
1 

 

bankovní spojení: zastoupeno: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail: 

tel: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail: 
tel: 
(dále jen „Objednatel”) 

CONSULTEST s.r.o. 

se sídlem IČO: 

DIČ: 

zápis v obchodním rejstříku: právní forma: 

bankovní spojení: zastoupen: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail: 

tel: 

kontaktní osoba ve věcech technických: e-

mail: 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ NA OPAKUJÍCÍ SE SLUŽBY 

Číslo řídícího dokumentu: 18DBE-000069 

Číslo smlouvy Objednatele: 18ZA-004058 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 2023/78 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 710 000 0002 

Název související veřejné zakázky: Technická pomoc objednateli při zajištění stavebního dozoru 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako 

„Smlouva“): 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

právní forma: státní podnik 

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u 

Městského soudu v Praze 

ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710 

Ing. Jan Řikovský, vedoucí SSÚD 2 Správy dálnic 

Ing. Jan Řikovský, vedoucí SSÚD 2 Správy dálnic 

jan.rikovsky@rsd.cz 

+420 702 156 884 

Ing. Jiří Pik, technický pracovník 

jiri.pik@rsd.cz 

+420 727 976 184 a 

Medkova 974/4, 627 00 Brno 

25346784 

CZ25346784 

u KS v Brně, oddíl C, vložka 27619 

společnost s ručením omezeným 

UniCredit Bank a.s., č.ú. 5271196001/2700 

Ing. Květoslav Urbanec, MBA, LL.M.., jednatel 

Ing. Květoslav Urbanec, MBA, LL.M.., jednatel 

urbanec@consultest.cz 

+420 603 229 059 

Ing. Miroslav Skřeček 

skreček@consultest.cz  

mailto:jan.rikovsky@rsd.cz
mailto:jiri.pik@rsd.cz
mailto:urbanec@consultest.cz
mailto:ek@consultest.cz


Stránka 2 z 3 

 

tel: +420 736 478 713 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“) 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 07. 08. 2023 Smlouvu na opakující se služby č. 18ZA-004058 - " Technická pomoc 

objednateli při zajištění stavebního dozoru ", jejímž předmětem je poskytování technické pomoci Obj ednateli při 

zajištění stavebního dozoru v souladu se Směrnicí GŘ č. 4/2019 na stavebních zakázkách SSÚD v roce 2023/2024. 

I. 
Zdůvodnění dodatku 

Z důvodu plánované zakázky (viz níže) v roce 2024, u které bylo počítáno s technickou pomocí objednateli na základě 

Smlouvy, je nutné prodloužit dobu platnosti smlouvy. 

Zakázka, která bude realizovaná v roce 2024 

D1 Oprava dešťových nádrží-stavební údržba 

II. 

Změna Smlouvy 

Na základě tohoto dodatku č. 1 se znění ve smlouvě na opakující se služby v čl. XII. Odst. 2 ruší 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy nebo do 

okamžiku, kdy celková cena uhrazená Poskytovateli za celý předmět plnění dosáhne částky uvedené v čl. V odst. 3 

této Smlouvy podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Dosažením částky dle předchozí věty se rozumí i 

stav, kdy celková cena uhrazená Poskytovateli za celý předmět plnění se této částce limitně přiblíží (další Objednávka 

již není v rámci stanovené limitní částky možná nebo by vzhledem ke zbývající částce v možném rozsahu postrádala 

pro Objednatele smyslu), přičemž postačí, že tuto skutečnost Objednatel Poskytovateli oznámí. V případě uvedeném v 

předchozí větě Smlouva skončí dnem doručení předmětného oznámení Poskytovateli. 

a nahrazuje se tímto zněním: 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 15 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy nebo do 

okamžiku, kdy celková cena uhrazená Poskytovateli za celý předmět plnění dosáhne částky uvedené v čl. V odst. 3 

této Smlouvy podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. Dosažením částky dle předchozí věty se rozumí i 

stav, kdy celková cena uhrazená Poskytovateli za celý předmět plnění se této částce limitně přiblíží (další Objednávka 

již není v rámci stanovené limitní částky možná nebo by vzhledem ke zbývající částce v možném rozsahu postrádala 

pro Objednatele smyslu), přičemž postačí, že tuto skutečnost Objednatel Poskytovateli oznámí. V případě uvedeném v 

předchozí větě Smlouva skončí dnem doručení předmětného oznámení Poskytovateli.  



Stránka 3 z 3 

 

Ing. Květoslav 

Urbanec, 

MBA, LL.M. 

Digitálně podepsal 

Ing. Květoslav 

Urbanec, MBA, LL.M. 

Datum: 2024.07.30 

11:46:27 +02'00' 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 

elektronický originál. 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 

ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

Digitálně podepsal: Ing. Jakub Horák 

Datum: 01.08.2024 8:28:46 +02:00 


